Margareta relicta quondam Willelmi dicti de Zelant filii quondam Willelmi de Zelant cum tutore quoddam domistadium situm in parochia de Rode 'Rode sancte Ode infra libertatem de Rode inter hereditatem Ghibonis dicti Roetven ex uno et inter Henrici (dg: Kestken ex) Ketken ex alio tendens a communi platea retrorsum ad (dg: communem plateam) #cijmiterium ecclesie sancte Ode# ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: pactum) #censum# Johanni de Gherwen filio Henrici Gheneen soen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu trium solidorum monete (dg: sancte Ode in Rode Rode exinde) decano et capitulo ecclesie de Rode sancte Ode exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu (dg: XX) viginti solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis ex dicto domistadio promittens cum tutore (dg: super o) sub obligatione hereditarie paccionis unius modii siliginis mesure de Busco quam

Johannes de Villenbraken dicte Margarete solvere tenetur annuatim ex quodam prato sito in parochia (dg: de) predicta ad locum dictum Villenbraken juxta hereditatem cuiusdam dicti Kollen atque sub obligatione (dg: XL) hereditarii census XL solidorum monete quem Willelmus Lodewijchs soen dicte Margarete solvere tenetur hereditarie ex domo et orto sitis in parochia de (dg: Scijle) Scijnle iuxta hereditatem Theoderici dicti Zuelic (dg: ex uno et inter hereditatem) ut dicebat atque sub obligatione omnium aliorum bonorum habitorum et habendorum warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et (dg: ad maiorem) promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes (dg: He) Groij et Lucas datum sexta post (dg: Francisci) Remigii.

BP 1181 p 191r 08 vr 04-10-1398.

Hessello van den Hulze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hessello van den Hulze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 191r 09 za 05-10-1398.

Wijnricus Screijnmaker droeg over aan Conrardus en Nijcholaus gnd Coel, kv voornoemde Wijnricus, (1) 4 morgen land, in Berlicum, ter plaatse gnd die Hasselt, tussen Johannes gnd Colen soen enerzijds en Jacobus van den Yvenlaer anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan die Aa, aan hem overgedragen door Jacobus gnd van Enghelant, (2) $\frac{3}{4}$ deel dat behoorde aan Henricus zvw Everardus van Hijntham, in 3 morgen land, in Empel, tussen wijlen Petrus van Waderle enerzijds en Lambertus gnd Lijskens soen anderzijds, van welk $\frac{3}{4}$ deel voornoemde Wijnricus een helft verworven had van Jacobus van Enghelant en de andere helft van Johannes, Lambertus, Henricus, Aghata, Fijssia en Elizabeth, kwv Arnoldus van Enghelant. Voornoemde broers Conrardus en Nijcholaus zullen uit voornoemde 4 morgen een b-erfcijns betalen van ?16 schelling 6 penning oude pecunia.

Wijnricus (dg: Screijme) Screijnmaker quatuor iugera terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto die Hasselt inter hereditatem Johannis dicti Colen soen ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Yvenlaer ex alio tendentia cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad aquam dictam die Aa supportata sibi a Jacobo dicto de Enghelant prout in litteris atque tres partes que ad Henricum filium quondam Everardi de (dg: Hijnth) Hijntham spectabant in tribus iugeribus terre sitis in parochia de Empel inter hereditatem quondam Petri [de] Waderle ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Lijskens soen ex alio scilicet dividendo dicta tria iugera terre in quatuor partes equales tres partes de eisdem quatuor partibus et de quibus tribus partibus dictus Wijnricus unam medietatem erga Jacobum (verbeterd uit: Jacobus) de Enghelant et reliquam medietatem erga Johannem Lambertum Henricum Aghatam Fijssiam et Elizabeth liberos quondam Arnoldi de Enghelant acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: {opengelaten ruimte} ad opus) Conrardo et Nijcholao dicto Coel liberorum' dicti Wijnrici cum litteris et (dg: jure pro) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod (dg: dicti dicti) dicti Conrardus et Nijcholaus fratres solvent annuatim ex dictis quatuor iugeribus terre hereditarium censum (dg:) ?[s]edecim solidorum et sex denariorum antique pecunie (dg: quem censum mensa) annuatim ex (dg: - in) eisdem quatuor iugeribus terre de jure [solvendum] ut dicebat. Testes Dordrecht et Ywanus datum sabbato post Remigii.

BP 1181 p 191r 10 ma 07-10-1398.

Johannes zvw Denkinus van Oerscot ev Elizabeth dwv Arnoldus van Os zvw Arnoldus van Os verkocht aan Henricus Mutsart voller de helft, die aan voornoemde Elizabeth was gekomen na overlijden van haar ouders, in alle

erfgoederen van wijlen eerstgenoemde Arnoldus van Os, in Sint-Oedenrode, in goederen gnd te Hezeakker.

Johannes filius quondam Denkini de O[er]scot maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi de Os filii quondam A[rnol]d[i] de Os] medietatem dicte Elizabeth de morte quondam suorum parentum successione advolutam in omnibus hereditatibus primodicti quondam Arnoldi de Os quocumque [locorum in] parochia de Rode sancte Ode (dg: consistentibus sive sitis) in bonis dictis te Hezeacker consistentibus sive sive sitis ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Mutsa[rt fulloni¹] supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Ywanus datum secunda post Re[migii].

1181 p. 192v.

sexta post Petri et Pauli: vrijdag 04-07-1399.

sabbato post Remigii: zaterdag 05-10-1398.

secunda post Remigii: maandag 07-10-1398.

BP 1181 p 192v 01 vr 04-07-1399.

..... ev Sophia dv Johannes Becker zvw Johannes die Heirde droeg over aan Walterus Delijen soen, tbv Goetstoedis dvw Alardus Mersmaker en kv voornoemde Godestoedis verwekt of te verwekken door voornoemde Johannes, de helft die aan hem en voornoemde Sophia gekomen was na overlijden van Hilla mv voornoemde Sophia resp. die aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Johannes Becker, in de helft van een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd die Voertstraet, tussen Theodericus Ghene suager enerzijds en Theodericus die Koc anderzijds, te weten die helft van de helft richting voornoemde Theodericus die Koc.

..... maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie Johannis Becker filii quondam Johannis die (dg: He Herde) Heirde [medietatem sibi] ac dicte Sophie de morte quondam Hille matris olim dicte (dg: He) Sophie successione advoluta¹ et post morte¹ dicti [Johannis Bec]ker successione advolvendam in medietate pecie terre site in parochia de Os ad locum dictum die Voertstraet inter [hereditatem] Theoderici Ghene suager ex uno et inter hereditatem Theoderici die Koc ex alio (dg: ut dicebat) scilicet medietatem illius medietatis (dg: d) que sita est versus dictam hereditatem dicti Theoderici die Koc ut dicebat hereditarie supportavit Waltero Delijen soen ad opus Goetstoedis filie quondam Alardi Mersmaker et ad opus liberorum ab eadem Godestoede et dicto Johanne pariter genitorum et generandorum promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: d) et dicte Sophie et quorumcumque heredum eiusdem Sophie deponere tali condicione quod alter dictorum (dg: Sophie et G) Johannis Becker et Godestodis diutius vivens in humanis integraliter possidebit post (dg: obitum) obitum eorundem Johannis et Godestodis amborum ad dictos eorum liberos ab eis pariter genitos et generandos hereditarie devolvenda[m]. [Testes] Dordrecht et Ywanus datum sexta post Pe Pau {deze datum lijkt later ingevuld te zijn}.

BP 1181 p 192v 02 vr 04-07-1399.

Voornoemde Johannes Becker droeg helft die aan hem behoort in de andere helft van voornoemd stuk land, te weten in de helft richting voornoemde Theodericus Ghene suager, over aan zijn schoonzoon Gerardus Molle.

Dictus Johannes Becker medietatem ad se jure hereditario spectantem in reliqua medietate dicte pecie terre scilicet in illa medietate que sita est versus dictam hereditatem dicti Theoderici Ghene suager ut dicebat